Совет муниципального района «Карымский район»

Забайкальского края
Р Е Ш Е Н И Е

от « 20 » июня  2017 г.
                                                                № 395

На основании  Закона Забайкальского края от 06.07.2010 № 385-ЗЗК "О муниципальных выборах в Забайкальском крае" Совет муниципального района   «Карымский район» р е ш и л :
1. Назначить выборы депутатов Совета муниципального района «Карымский район» на 10 сентября 2017 года.

2. Настоящее решение  опубликовать в газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте муниципального района «Карымский район», информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» http.\\карымское. РФ
3.Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава, Председатель Совета муниципального

района «Карымский район»                                                           Ванчугов Г.А.
                                                         [image: image1.jpg]

О дате назначения выборов депутатов Совета муниципального района «Карымский район»